
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Istituto Comprensivo di Lariano 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 
Via Urbano IV n. 3 – 00076 Lariano (Rm) 

XXXIX  Distretto Scolastico -  Ambito Territoriale 15 
C.F. 95002200582 - Codice Meccanografico  RMIC8BR004 

Indirizzo P.E.O rmic8br004@ istruzione.it  Indirizzo Pec RMIC8BR004@PEC.ISTRUZIONE.IT  
Presidenza  06/96490296– DSGA tel. 06/9655480 – Ufficio Didattica 06/96490056 

Ufficio Personale tel. 06/96498742 
Sito Internet: http://www.comprensivolariano.it  

 

 
 

       

 
Lariano, 07/09/2017 

 
 
Oggetto: Termine presentazione delle domande di messa a disposizione per 
eventuale stipula di contratti a tempo determinato a.s. 2017/18. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il regolamento D.M. 131 del 13/06/2007; 
 
Considerata la possibilità di dovere procedere alla stipula di contratti di lavoro a T.D. 
per l’a.s. 2017/18; 
 
Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle 
domande di messa a disposizione (MAD) docenti; 
 

DISPONE 

 

Che il termine ultimo per la presentazione è fissato entro e non oltre le ore 12:00 del 
giorno 14/09/2017. 
 
Saranno prese in considerazione esclusivamente le istanze pervenute entro tale 
termine. 

RAMMENTA 

 

Che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R. 28 
dicembre 2000 n. 445  

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Isabella Pitone 
 

 
Documento firmato digitalmente 

 ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale  
e normativa connessa 


		PITONE ISABELLA




